第36回日本リンパ学会総会
附設展示会のご案内
　　　　会期：2012年6月29日（金）･30日（土） ･7月1日（日）
　　　　会場：東京女子医科大学　総合外来センター５階および弥生記念講堂
　　　　会頭：江﨑　太一
　　　　　　　東京女子医科大学医学部 解剖学・発生生物学講座主任教授

2011年8月吉日
各位

　　　　第36回日本リンパ学会総会

　　　　　　 会頭 江﨑　太一

　　　　 東京女子医科大学医学部

　　　解剖学･発生生物学講座主任教授
第36回日本リンパ学会総会における附設展示会のご案内
謹啓
　時下皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて来る2012年6月29日（金）･30日（土）、東京女子医科大学総合外来センターにおいて第36回日本リンパ学会総会を、続く7月1日（日）に東京女子医科大学弥生記念講堂にて第36回日本リンパ学会市民公開講座を開催致します。
　本学会の関連行事の一部として機器･薬品･書籍をはじめ医療関連の附設展示会を企画しております。学会参加者の皆様がセッション会場へ出入りする際に出展の模様を動線の中でご覧いただけるように工夫する予定でございます。これによって参加者と出展者との接触も増加し、より一層密度の高いご出展の場になればと期待いたしております。是非、御社製品の広報、販促の機会としてご活用いただければと念じております。ご検討の程何卒よろしくお願い申し上げます。
  なお、開催要項等詳細に関しましては第36回日本リンパ学会の公式ホームページ；
http://www.procomu.jp/36jsl2012/　をご参照ください。
　末筆ながら貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。
敬具
第36回日本リンパ学会総会
附設展示会実施概要
■学会名：第36回日本リンパ学会総会
　＜ 公式ホームページ： http://www.procomu.jp/36jsl2012/ ＞
· 会期：2012年6月29日（金）･30日（土）･7月1日（日）
■会頭：江﨑 太一
　　　　東京女子医科大学医学部　解剖学･発生生物学講座主任教授
■学会会場：
　・リンパ学会総会　総合外来センター５階　大会議室（6月29日、30日）
　・市民公開講座　　弥生記念講堂（7月1日午後のみ）
■展示会場：
　・東京女子医科大学　総合外来センター５階　中会議室（6月29日〜30日終日）
　・東京女子医科大学　弥生記念講堂　　　　　ロビー　 (7月1日午後のみ)
■出展料金：
１）医薬品・用具・機器などの展示：200,000円/１小間（スペース渡しのみ）
２）書籍類：50,000円/小間（１小間＝机4本、机1本追加毎に15,000円の追加料金）
　　なお、書籍展示かどうかの判断は、本大会長が決定いたします。
３）７月１日（日）の展示（午後のみ）：上記展示物と同じ料金となります。
４）３日間全日程を通じての展示：上記料金の50％を増額した料金となります。
　　注）上記金額は展示スペースのみの料金です。
　　　バックパネル、サイドパネル等は含まれておりません。
　　　後日パッケージブース（有料）をご案内させていただきます。
　　　また、特別電気工事費、電気使用料は別途ご請求となります。
■募集小間数：10小間程度（予定）
　　注）展示スペースの関係上、応募が多数の場合は先着順で締め切らせて頂きます。
■出展物：出展対象に記載された範囲のもの、および当方の認めたもの。
· 出展者へのご案内：出展者説明会は行いません。
　 開催1月程前に詳細を別途連絡予定でございます。
■本会議への参加資格について：
　出展者の皆様に対しては本学会の講演会場および関連プログラムへの参加資格はありません。参加を希望される場合は別途参加申込を行って下さい。
展示会場への出展者の入場制限はありません。
■展示会日程（予定）：
　◇搬入設営：会期前日を予定しておりますが会期約1月前に別途ご連絡予定です。
　◇展示 　 ：2012年6月29日（金）8時30分～30日（土）16時頃までの予定
　　　　　　　2012年7月 1日（日）12時30分〜16時30分頃までの予定
　◇搬出　　：2012年6月30日（土）16時～17時頃（別途ご案内予定）
　　　　　　　（引き続き市民公開講座での展示をされる場合はご相談ください。）
2012年7月1日(日) 16時30分〜17時頃までを予定（別途ご案内予定）
　注）上記日程が急遽変更になる場合がございますのでご了承下さい。
　　　この変更に伴う出展申込の取消はできません。
      また、これにより生じた損害は補償できません。
　◇搬入・搬出経路に関しては別途、改めて学会前にご連絡いたします。
　◇小間配置 小間配置に関しては事前にご案内予定ですが、最終的な配置に関しては
　　会長に一任といたします。
　注）上記日程は変更する場合がありますのでご了承ください。
■第36回日本リンパ学会総会　運営担当：
　 （株）プロコムインターナショナル
　  住所：〒135-0063 東京都江東区有明3-1-22  TFTビル東館９階
　　電話：03-5520-8821、 Fax  03-5520-8820
　　電子メール：36jsl2012@procomu.jp
■申込方法＆締切 ：
　別紙「出展申込書」に必要事項をご記入の上、2012年5月31日までにお申込ください。
　出展料は指定口座に大会前日までにお振り込み下さい。大会前日前までにお振込みが難しい場合は別途ご連絡をお願いいたします。請求書が必要な場合はご連絡下さい。
■取消：
　出展申込書の提出後は、事務局が不可抗力と認めた事項以外での取消はできません。
　従って、出展料金の返却もいたしかねますので、ご了承ください。
■展示お問い合わせ先・申込書送付先 ：第36回日本リンパ学会総会運営担当宛
              （株）プロコムインターナショナル
　住所：〒135-0063 　東京都江東区有明3-1-22  TFTビル東館９階
　電話：03-5520-8821、 Fax  03-5520-8820
　電子メール：36jsl2012@procomu.jp
· 出展料振込先 ：
三菱東京UFJ銀行 東京女子医大出張所（店番：315）
口座番号：0015723（普通預金）
　　　　　　　名義：第36回 日本リンパ学会総会 江﨑太一
　　　　　　　　（ダイサンジユウロツカイ ニホンリンパガツカイソウカイ エザキタイチ）
　注）出展料は上記指定口座へ学会前日（6月29日）までにお振込み下さい。
　　　お振込みが間に合わない場合は事前にご連絡下さい。
　　　また、請求書が必要な場合は運営担当宛ご連絡下さい。
返信用ファクス番号：03-5520-8820
第36回日本リンパ学会総会
における附設展示会
 出展申込書
下記の通り申し込みます。
年　　　月　　　日
	貴社名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者ご芳名

	連絡先ご住所
	〒

	担当者 部署名

	担当者 役職名

	担当者 ご芳名

	担当者 電話番号

	担当者 Fax番号

	担当者 電子メール

該当する項目にチェックをお願いします。
	出展日
	□6月29日（金）･30日（土）　　　□7月1日（日）　　　□全日程

	出展小間数
	□　機器・薬品等展示（1小間当り：200,000円、全日程の場合：300,000円）
（1小間＝間口1.8m×奥行0.9m×高さ2.1m）　　　　　　　　　　　　　小間

	□　書籍展示（1小間当り：50,000円、全日程の場合：75,000円）
（1小間＝机4本、机1本追加毎に15,000円の追加料金）　　　　　　　　小間

	□　７月１日　展示（1小間当り：200,000円、書籍展示は50,000円）
（1小間＝間口1.8m×奥行0.9m×高さ2.1m）　　　　　　　　　　　　　小間

	申込合計金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特記事項

PAGE
-1-